## TRACTATUS.

LIBER De Spirituali certamine.	137
— De Pugna vitiorum.	147
EPISTOLA De septem petitionibus in <i>Pater noster</i> .	158

## APPENDIX SERMONUM INEDITORUM.

## CLASSIS III.

## SERMONES DE SANCTIS.

SERMO XXXIV. In Cœna Domini I.	167
— XXXV. In Cœna Domini II.	175
— XXXVI. In Cœna Domini III.	179

SERMO XXXVII. De Passione Domini I.	190
— XXXVIII. De Passione Domini II.	194
— XXXIX. De Passione Domini III.	198
— XL. De Passione Domini IV.	203
— XLI. De Passione Domini V.	209
— XLII. De Passione Domini VI.	218
— XLIII. De Passione Domini VII.	227
— XLIV. De Passione Domini VIII.	231
— XLV. De Passione Domini IX.	236
— XLVI. De Cruce.	244
— XLVII. In die Paschæ III, de Resurrectione Domini.	249
— XLVIII. In die Paschæ IV, de Resurrectione Domini.	254
— XLIX. In die Paschæ V.	258
— L. De Peregrino, feria secunda festi Paschæ.	262
— LI. In diebus Paschalibus I, de Resurrectione Domini.	266
— LII. In diebus Paschalibus II, de Resurrectione Domini.	270
— LIII. De Ascensione Domini III.	275
— LIV. De Ascensione Domini IV.	280
— LV. De Ascensione Domini V.	287
— LVI. De Ascensione Domini VI.	292
— LVII. De Ascensione Domini VIII.	305
— LVIII. De Pentecoste III, de Adventu Spiritûs sancti.	307
— LIX. De Pentecoste IV, de Adventu Spiritûs sancti.	313

## CLASSIS III.

## SERMONES DE SANCTIS.

— LX. De sancto Paulo primo Eremita.	319
— LXI. De Purificatione Virginis.	325
— LXII. De Annuntiatione beatæ Mariæ semper Virginis.	332
— LXIII. In Natali sancti Joannis Baptistæ I.	338
— LXIV. In Natali sancti Joannis Baptistæ II.	342
— LXV. In Natali sanctorum Apostolorum Petri et Pauli I.	347
— LXVI. In Natali sanctorum Apostolorum Petri et Pauli II.	352
— LXVII. In Natali sanctorum Apostolorum Petri et Pauli III.	357
— LXVIII. In Festo sancti Petri ad vincula.	360
— LXIX. In Natali sancti Laurentii I.	364
— LXX. In Natali sancti Laurentii II.	368
— LXXI. In festo Assumptionis Beatæ Mariæ virginis.	372
CXXXI bis.	34

SERMO LXXXII. In Festo sancti Andræ apostoli.	379
— LXXXIII. De sancto Nicolao pontifice.	383
— LXXXIV. De sancto Thoma apostolo.	390
— LXXXV. In Natali sancti Stephani proto-martyris.	395
— LXXXVI. In festo sancti Joannis evangelistæ.	402
— LXXXVII. In Natali Innocentium I.	410
— LXXXVIII. In Natali Innocentium II.	413
— LXXXIX. In festo sanctorum Innocentium III.	418
— LXXXX. De Communi Apostolorum.	425
— LXXXXI. De Communi Martyrum.	428
— LXXXXII. De Communi Confessorum, seu de Pœnitentia.	431

## CLASSIS IV.

## SERMONES DE DIVERSIS.

— LXXXXIII. Exhortatorius ad bene faciendum.	437
— LXXXXIV. De Mortuis et Consolatione remanentium.	439
— LXXXXV. De Morte.	444
— LXXXXVI. De Vita activa et contemplativa. Ad Presbyteros.	447
— LXXXXVII. Ad Sacerdotes.	449
— LXXXXVIII. Ad Virgines Monasterii sui.	452
— LXXXXIX. De Consecratione Ecclesiarum.	455